



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Lancering af Dura Mater
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	10-05-2024
Slutdato:	10-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Fotografisk Center Staldgade 16, 1699 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	19100 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nanna Lysholt Hansen Kirsten Thorup Ursula Andkjær Olsen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger om tilskud til lanceringsarrangement d. 10. maj 2024 på Fotografisk Center i anledningen af udgivelsen af kunstnerbogen Dura Mater af Nanna Lysholt Hansen på RSS Press, med et program der udfolder bogens tværæstetiske undersøgelse af appropriering af billeder og tekst, og deres materielle og taktile egenskaber og relation til hukommelse og sanseerfaring:</p> <ul style="list-style-type: none">- Kirsten Thorup og Nanna Lysholt Hansen opfører en fællesoplæsning af performanceteksten Alma Mater, der bl.a. består af approprieret tekst fra optagede samtaler mellem de to, og Thorups debut, digtsamlingen Indeni/Udenfor (1962).- Ursula Andkjær Olsen og Nanna Lysholt Hansen opfører en nyudviklet performance der tager udgangspunkt i deres bagkatalog af hhv. lyrik og performancetekst: Sammen som én krop vækker Lysholt Hansen og Andkjær Olsen ord til live frit fra hukommelsen; den ene hvisker til den anden som taler de ord, der er lagret i kroppen på grund af det repetitive arbejde med et materiale. Værker og stemmer fletter sig ind i hinanden på tværs af tid og kommer ud som erindrings brudstykker og fortættede billeder i nuet.

Formidling af projektet
Alle projekter bliver formidlet gennem vores mailingliste (flere end 2500 modtagere), vores Facebook profil inkl. et Event (flere end 2500 medlemmer, ikke identiske med mailingliste), og vores Instagram profil (flere end 2500 følgere). Desuden bliver arrangementer og publikationer formidlet gennem de



lokale kunst-specifikke medier, Kunsten.nu og IDOART.dk. Arrangementet vil også blive annonceret gennem Fotografisk Centers mailingliste og SoMe kanaler.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Really Simple Syndication
Momsregistreret	